

## Polatlı Müftülüğü Esnafla Buluşuyor



Polatlı İlçe Müftülüğü, "Esnafımızla Buluşuyoruz Ticareti Konuşuyoruz" projesi kapsamında ilçedeki esnafı ziyaret ederek anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Din görevlileri, ziyaretlerde Polatlı Müftülüğü'nün faaliyetleri hakkında bilgiler verirken, dini konulardaki sorulara da yanıtladı. Ziyaretler sırasında Prof. Dr. Zekeriya Güler'in "40 Hadiste İş ve Ticaret Ahlakı" kitabı esnafa hediye edilerek iş ve ticaret ahlakının önemine dikkat çekildi.

Müftülüğün bu anlamlı ziyaretleri, esnaf tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. İlçe esnafı, müftülüğün bu tür projelerle kendilerine ulaşmasından duydukları memnuniyeti dile getirdi. Polatlı İlçe Müftülüğü, düzenlediği etkinliklerle hem esnaf hem de gençler arasında olumlu bir farkındalık oluşturmayı sürdürüyor. Proje kapsamında yapılan ziyaretlerin önümüzdeki dönemde de devam edeceği belirtildi.

**HABER MERKEZİ**



## Yozgatlı Başkanlar Keçiören'de

Yozgat'ın Saraykent ve Kadışehri Belediye başkanları Ankara Keçiören Belediye başkanı Dr. Mesut Özarslan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyaret hakkında paylaşımında bulunan Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan, "Bugün belediyemizi ziyaret eden Ankara Milletvekilimiz Semra Dinçer, Yozgat Saraykent Belediye Başkanımız Ahmet Köroğlu, Yozgat Kadışehri Belediye Başkanımız Sayın Davut Karadavut ve CHP Ankara İl Başkan Yardımcımız Murat Ünal'a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz" dedi. Ziyaret

kapsamında deneyimlerin paylaşıldığını belirten Özarslan, "Bu anlamlı buluşmada, belediyemiz ve misafirlerimiz arasında deneyim paylaşımı yapıldı ve ortak projeler üzerine istişarelerde bulunuldu.

Dayanışma ve iş birliği ile vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarda birlikte yol almanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Nazik ziyaretleriyle bizleri onurlandıran değerli misafirlerimize tekrar teşekkür ediyor, kendilerine çalışmalarında başarılar diliyoruz" dedi.

**HABER MERKEZİ**



ÇAMLIK

# ANKARA

Başkent'in Habercisi

13 ARALIK 2024 CUMA

www.camlkankara.com

## YENİDOĞAN ÇETESİ'Nİ DEVLET ÇÖKERTTİ

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "Yenidoğan Çetesi" soruşturmasıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Memişoğlu, operasyonun üzerinden 6 ay sonra bazı kişilerin, sanki konuyu ilk ortaya çıkaranlar kendileriymiş gibi sözde kahramanlık yaptığını belirtti. 3'DE



## ENDEMİK VADI'DE BİTKİ ÇAYLARI EĞİTİMİ



Pursaklar Belediyesi, doğa ve sağlık odaklı bir etkinliğe imza atıyor. Endemik Vadi'de düzenlenecek olan "Tıbbi

ve Aromatik Bitki Çayları" konulu seminer, vatandaşlara bu alandaki faydalı bilgileri aktarmayı hedefliyor. 3'DE

## Sağlıklı Yaşam Çocukluktan Başlar



Polatlı Ruhiye-İrfan Yurtseven İlkokulu Sağlık, Temizlik ve Beslenme Kulübü, öğrencilerin sağlıklı yaşam ve beslenme alışkanlıklarını geliştirmeleri amacıyla her ay düzenli etkinlikler gerçekleştiriyor.

Okulda, Ekim ayında "Hayat Şekeren Daha Tatlıdır" etkinliği ile başlayan sağlıklı yaşam çalışmalarının ikinci ayağı Kasım ayında "Aşırı Tuz Tüketiminden Uzak Dur!" temasıyla devam etti. Üçüncü etkinlik olarak ise "Anne Çorbası" gerçekleştirildi.

"Anne Çorbası" etkinliğinde, çocuklar anne elinin değdiği sağlıklı çorbaları sınıf arkadaşlarıyla birlikte keyifle içerek, sağlıklı beslenme konusunda farkındalık kazandılar. Etkinlik, sağlıklı çorbaları tüketmeye uzak duran çocuklar için de bir fırsat sundu.

### SAĞLIKLI YAŞAM BİLİNCİ ARTIRILACAK

Her ay farklı bir tema ile devam edecek etkinlikler, Haziran ayına kadar okulda sağlıklı yaşam bilincini artırmayı amaçlıyor. Okul ve veliler arasındaki işbirliği ile sağlıklı yaşam konusundaki farkındalık her geçen gün artıyor.

**HABER MERKEZİ**



## Toplu Taşımaya Yoğun İlgi

Ankara Büyükşehir Belediyesi EGO Genel Müdürlüğü'nün son haftalık verilerine göre, Başkent'te toplu taşıma kullanımı rekor seviyelere ulaştı. 2-8 Aralık 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen 64 bin 167 otobüs seferiyle yaklaşık 5 milyon 886 bin 844 yolcu taşındı.

Özellikle metro ve Ankaray hatlarında yaşanan yoğunluk dikkat çekti. Çayyolu (M2)-Batıkent (M1)-Sincan (M3) hattında 2 bin 252 sefer düzenlenerek 2 milyon 715 bin 124 yolcu taşındı. Keçiören (M4) hattında bin 536 seferle 344 bin 120 yolcu, Ankaray hattında ise 64 bin 216 seferle 896 bin 764

yolcu taşındı. Toplamda raylı sistemlerde 5 bin 4 sefer düzenlenerek 3 milyon 956 bin 138 yolcu güvenli bir şekilde taşındı.

### ANKARA'DA TOPLU TAŞIMA TALEBİ ARTIYOR

Toplu taşıma kullanımındaki artış, vatandaşların hizmetten memnuniyetini de ortaya koyuyor. Konforlu ve güvenli seyahat imkanı sunan metro ve otobüsler, Ankaralıların şehir içi ulaşımını kolaylaştırıyor. Bu veriler ışığında, Ankara'da toplu taşıma kullanımının önümüzdeki dönemde de artarak devam etmesi bekleniyor.

**HABER MERKEZİ**

**RAMAZAN AYDIN**  
0 538 307 02 57  
meranmercedes@gmail.com

**MER AN**  
Mercedes - Benz Service

**MER AN**  
MERCEDES BENZ  
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK  
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA  
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

# Metruk Yapılara Hızlı Müdahale



Mamak Belediyesi, ilçe genelinde metruk yapıların kötü amaçlı kullanımını engellemek ve mahalle sakinlerinin güvenliğini sağlamak amacıyla kapsamlı bir çalışma başlattı. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, kullanılmayan yapıların girişlerini kapatarak bu alanların risk oluşturmalarının önüne geçiyor.

## GÜVENLİ VE HUZURLU MAHALLELER İÇİN ADIM

General Zeki Doğan ve Fahri Korutürk mahallelerinde gerçekleştirilen çalışmalarla, tespit edilen metruk yapıların girişleri tuğlalarla kapatılarak kötü niyetli kullanımlar engellendi. Mamak

Belediyesi, vatandaşlardan gelen talepler ve saha taramaları sonucunda belirlenen riskli yapıların detaylı incelemelerini yaparak, gerekli müdahaleleri hızla gerçekleştiriyor.

Belediye, metruk yapıların çevresinde oluşabilecek potansiyel tehlikeleri de bertaraf etmek amacıyla çevre düzenlemeleri ve denetimlerini sürdürüyor. Bu çalışmalar sayesinde hem fiziksel güvenlik sağlanıyor hem de mahalle sakinlerinin yaşadığı endişeler ortadan kaldırılıyor.

Mamak Belediyesi, halkın huzuru ve güvenliği için çalışmalarına aralıksız devam ederek ilçe genelinde daha güvenli ve düzenli yaşam alanları oluşturmayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



# Altındağ'da Kanser Semineri

Altındağ Belediyesi'nin her hafta düzenlediği Salı Sohbetleri, bu kez "Akciğer Kanseri" konusunu ele aldı. Altındağ Belediyesi personeline yönelik gerçekleştirilen seminerde, akciğer kanseri ile ilgili kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Altındağ Sağlık Hayat Merkezi'nde görev yapan Uzm. Dr. Hazal Cansu Çulpan'ın sunumuyla gerçekleşen seminer, büyük ilgi gördü. Dr. Çulpan, seminerde akciğer kanserinin tanımı, belirtileri, kansere yol açan temel etkenler ve tedavi yöntemleri hakkında detaylı bilgiler aktardı.

Kadınlar ve erkekler arasındaki görülme sıklığına da değinen Çulpan, özellikle sigara kullanı-

mının akciğer kanseri riskini artırdığını vurguladı.

## SİGARA KULLANIMI BÜYÜK RİSK

Dr. Çulpan, akciğer kanseri ve sigara arasındaki güçlü ilişkiyi dikkat çekerek, sigara içen bireylerin kanser riskinin daha yüksek olduğunu belirtti. Seminere katılan belediye personeli, akciğer kanserinden korunma yolları ve erken teşhisin önemi hakkında bilinçlendirildi.

Altındağ Belediyesi'nin düzenlediği Salı Sohbetleri, personelin bilgi ve farkındalığını artırmaya yönelik seminerlerle devam edecek. **HABER MERKEZİ**

# Kızılcahamam'da Denetimler Sıklaştı



Kızılcahamam Belediyesi, ilçe halkının sağlıklı ve güvenilir ürünlere ulaşmasını sağlamak amacıyla market ve fırınlarda denetimlerine aralıksız devam ediyor.

Zabıta ekipleri, hem marketlerde hem de fırınlarda titizlikle incelemeler yaparak hijyen ve standartlara uyumu kontrol etti.

## MARKETLERDE DETAYLI İNCELEME

Market denetimlerinde ekipler, son kullanma tarihi, ürün gramajları, etiket

bilgileri ve reyon ile kasa fiyatlarının uyumunu denetledi.

İlçe halkının güvenilir ve doğru şekilde bilgilendirilmesi için kontrollerin düzenli olarak sürdürüleceği belirtildi.

## FIRINLARDA HİJYEN VE GRAMAJ KONTROLÜ

Fırın denetimlerinde ise ekmeğe ve diğer ürünlerin gramajlarının standartlara uygunluğu, hijyen kurallarına uyulup uyulmadığı ve etiket bilgileri kontrol edildi. Denetimlerde eksiklik tespit edilen işletmelere gerekli uyarılar yapıldı.

Kızılcahamam Belediyesi yetkilileri, yapılan denetimlerin halk sağlığını koruma adına büyük önem taşıdığını vurguladı.

Konuyla ilgili yapılan açıklamada, "Halkımızın sağlığı ve güvenliği için denetimlerimiz titizlikle devam ediyor. Daha temiz, düzenli ve güvenilir bir Kızılcahamam için çalışıyoruz!" ifadelerine yer verildi.

Belediye, ilçe genelinde denetimlerini kararlılıkla sürdüreceğini duyurdu. **HABER MERKEZİ**



# Şehit Ailelerine Ücretsiz Hizmet Verecek

Mamak Belediyesi, şehit aileleri ve asker ailelerine yönelik başlattığı "Ailemiz Mamak" projesiyle sosyal sorumluluk alanında örnek bir çalışmaya imza atıyor. Belediye, şehitlerin emaneti olan aileler ve vatani görevini yerine getiren asker aileleri için desteklerini artırarak sürdürüyor.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nda yaptığı açıklamada, Mabel Düğün Salonları'nın şehit ailelerinin birinci derece yakınlarının düğün, nişan ve toplantılar için ücretsiz tahsis edileceğini duyurdu.

Bunun yanı sıra, "Ailemiz Mamak" çalışması kapsamında düğün, sünnet, asker uğurlama gibi organizasyonlarda müzik, organizasyon ve davul-zurna desteği sunulacak.

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, şehit aileleri ve gazilere ev ziyaretleri gerçekleştirilerek yalnız bırakmadıklarını ifade etti.

Başkan Şahin, "Benim için şehitlik çok kutsal bir mertebedir. Şehitlerimizin emaneti kıymetli aileleri ve kahraman Mehmetçiklerimizin ailesi bizim de ailemizdir. Şehitlerimizin geride kalan aile bireylerine sahip çıkmak, asker ailelerimizi yalnız bırakmamak bizim görevimiz," dedi.

Belediyenin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'ne başvuran şehit ve asker aileleri, organizasyon desteğinden faydalanabilecek.

Başkan Şahin, "Mamak evimiz, Mamaklı ailemiz" anlayışıyla bu projeye şehit ve asker ailelerinin yanında olmayı sürdüreceklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**

# DÜNYANIN HEDİYESİ

## YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com



## "Ailemiz Mamak"

Şehitlerimize, şehit aileleri ve asker ailelerimize yaptığımız her projeyi bir vefa borcu olarak görüyoruz.

Şehitlerimizin emaneti kıymetli ailelerinin ve Mehmetçiklerimizin ailelerinin yanındayız.

- Asker Uğurlama : Davul Zurna Desteği
- Düğün ve Sünnet Törenleri : Müzik ve Orkestra Desteği

Başvurular Mamak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne yapılacaktır.

Musiki Muallim Mektebi  
Demirlihaçe Mah. Talatpaşa Bulv. No:167 Mamak



TE. HANCI BELEDİYE BAŞKANI  
VELİ GÜNDÜZ ŞAHİN

# YENİDOĞAN ÇETESİ'Nİ DEVLET ÇÖKERTTİ



Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "Yenidoğan Çetesi" soruşturmasıyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Memişoğlu, operasyonun üzerinden 6 ay sonra bazı kişilerin, sanki konuyu ilk ortaya çıkarıncılar kendileriymiş gibi sözde kahramanlık yaptığını belirtti.

## "MADEM ELLERİNDE BİLGİ VARDI, NEDEN PAYLAŞMADILAR?"

Bakan Memişoğlu, "Madem ellerinde bilgi belge vardı, iddianame yayınlanana kadar akılları neredeydi? Bu bilgileri neden savcılarla paylaşmadılar?" diyerek, soruşturmanın nasıl ve kimler tarafından yapıldığını vurguladı.

Yenidoğan Çetesi'nin çökertilmesinde sağlık, emniyet ve yargı birimlerinin koordineli şekilde çalıştığını belirten Bakan Memişoğlu, bu süreci devletin denetim ve takibiyle gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Bakan Memişoğlu, TBMM Genel Kurulu'nda 2025 Merkezi Yönetim Bütçesi görüşmeleri sırasında, Türkiye'deki sağlık hizmetleri ile ilgili veriler sundu.

Türkiye'de her gün 2 milyon 800 bin muayene, 18 binden fazla ameliyat ve 500 binden fazla radyolojik görüntüleme yapıldığını dile getiren Memişoğlu, sağlık çalışanı sayısının 2002'de 379 bin iken bugün 1,5 milyona ulaştığını açıkladı.

## HASTANELER VE SAĞLIK ALTYAPISINDAKİ YATIRIMLAR

Memişoğlu, son 22 yılda hastanelerin yüzde 80'inin yenilendiğini belirterek, hastanelerin ortalama yaşını 13 yıla kadar düşürdüklerini ifade etti.

Ayrıca, 172 bin yatak kapasitesinin 144 bininin AK Parti döneminde yenilenen hastanelerle elde edildiğini vurguladı.

Bakan Memişoğlu, Türkiye'nin

premature bebekleri konusunda dünyadaki örneklerinden çok daha başarılı olduğunu belirtti. Yüzde 95,2 oranında premature bebeklerin hayatta tutulduğunu söyleyen Bakan, bu başarıyı sağlayan sağlık çalışanlarına teşekkür etti.

## AİLE HEKİMLERİNE VERİLEN TEŞVİKLER ARTTIRILDI

Aile hekimliği sisteminin güçlendirilmesi için önemli adımlar atıldığını belirten Memişoğlu, aile hekimlerine yapılan teşvik ödemelerini üç kat artırarak, 14 bin 800 TL'den 44 bin 600 TL'ye çıkarıldığını açıkladı.

## 2025 YILINDA BİN YENİ AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ AÇILACAK

Bakan Memişoğlu, 2025 yılında bin yeni Aile Sağlığı Merkezi'nin açılacağını müjdeledi ve sağlıkta birinci basamağın güçlendirilmesi devam edileceğini söyledi.

**HABER MERKEZİ**

## Dünya İnsan Hakları Günü

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nun 10 Aralık 1948'de İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin kabul etmesinin ardından 1950 yılında alınan kararlarla 10 Aralık tarihi Dünya İnsan Hakları Günü olarak dünya genelinde çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.



Doğan, beyannamenin uluslararası topluma sorumluluklarını hatırlattığını, küresel barış ve istikrarın tesisine rehberlik ettiğini vurguladı.

Beyannamenin varlığının, dünyanın pek çok yerinde en temel hakların ağır şekilde ihlal edilmesine ve insanlık değerlerinin hiçe sayılmasına engel olamadığına dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Bugün İnsan Hakları Evrensel

Beyannamesi'nin kabulünün 76. yılının kutlandığı bu yılki Dünya İnsan Hakları Günü'nün teması "Haklarımız, Geleceğimiz, Hemen Şimdi" ve bu tema doğrultusunda insan haklarının günlük hayatımızdaki önemine dikkat çekiliyor.

BM Genel Sekreteri António Guterres, Dünya İnsan Hakları Günü vesilesiyle yaptığı açıklamada, insan haklarının saldırı altında olduğunu, dünyada küresel eşitsizliklerin yaygınlaştığını ve çatışmaların yoğunlaştığını işaret ederek, uluslararası hukukun kasıtlı olarak görmezden geldiğini, nefret söyleminin ayrımcılık, bölünme ve açık şiddeti körüklediğini kaydetti.

Bu yılın temasının bizlere insan haklarının geleceği inşa etmekle ilgili olduğunu hatırlatıldığına vurgu yapan Guterres, tüm insan haklarının bölünmez olduğunu, ekonomik, sosyal, medeni, kültürel veya politik olsun bir hakka zarar verildiğinde tüm haklara zarar verildiğini ifade etti.

Dünya İnsan hakları günü münaselele basın bildirisini yayınlayan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı: - Halit Habip Oğlu; "ABTTF olarak tüm insanların Dünya İnsan Hakları Günü'nü içtenlikle kutluyoruz. Ülkemizin vatandaşları olarak eşit muamele görmek istiyor, ülkemizden toplumumuza yönelik sistemik ayrımcılığa son vermesini, ikili ve uluslararası antlaşmalardan doğan yükümlülüklerini yerine getirmesini ve haklarımıza tam saygı göstermesini talep ediyoruz."

## 10 ARALIK İNSAN HAKLARI GÜNÜ" MESAJI

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İnsan hakları savunucusu olduklarını öne sürenlerin, Filistin'deki mezalime seyirci kalmaları, hatta örtülü ya da açık destek vermeleri tarihte kara bir leke olarak hatırlanacaktır." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 10 Aralık İnsan Hakları Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin kabulünün 76'ncı yıl dönümü vesilesiyle dünyanın 10 Aralık İnsan Hakları Günü'nü tebrik etti.

İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin, insanlığın onur mücadelesinin önemli kilometre taşlarından biri olduğunu belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Beyannamesi'nin tüm dünyanın gözü önünde çiğnendiği yerlerin başında, Gazze ve işgal altındaki Filistin toprakları gelmektedir. İnsan hakları savunucusu olduklarını öne sürenlerin Filistin'deki mezalime seyirci kalmaları, hatta örtülü ya da açık destek vermemeleri tarihte kara bir leke olarak hatırlanacaktır. Biz, devlet ve millet olarak Filistin'de yaşanan insanlık suçlarına en başından itibaren sessiz kalmamayı bir insanlık görevi bildik. Tüm imkânlarımızla Filistinli kardeşlerimizin yanında durduk, durmaya da devam ediyoruz. Gazze'de ve diğer Filistin topraklarında ateşkesin sağlanması ve kalıcı barışın tesisi için gayretlerimizi sürdürüyoruz. 60 yılı aşan Baas diktatörlüğünün ve 13 yıllık iç savaşın ardından komşumuz Suriye'de filizlenen barış, istikrar ve huzur umutlarını memnuniyetle karşılıyoruz. Suriye'de kuşatıcı ve kapsayıcı bir yönetimin tesisi ile Suriyeli kardeşlerimizin ülkelerini yeniden ayağa kaldırma çabalarına gereken her türlü desteği sağlayacağız."

"İnsanlığın kazanılmış haklarının muhafaza edilmesi küresel bir yükümlülük"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, temel hak ve özgürlüklere yönelik tehditlerin en başında yer alan kültürel ırkçılık, İslam düşmanlığı ve hoşgörüsüzlükle mücadelelerinin de aynı kararlılıkla sürdürdüğünü belirterek şunları kaydetti:

"Nefret suçlarına müsamahe gösterenler ve bu suçları meşrulaştırmaya çalışanların, insanlığın bir arada yaşama iradesine kast ettiklerini bu vesileyle tekrar hatırlatmak istiyorum. İnsanlığın kazanılmış haklarının muhafaza edilmesi, bu hakları ihlal eden uygulamaların sonlandırılması tüm ülkelere düşen küresel bir yükümlülüktür. Kurallara dayalı uluslararası sistemi çifte standartlardan arındırmak suretiyle daha kapsayıcı ve adil bir anlayışla gözden geçirmenin, bu küresel yükümlülüğün ifasının ilk adımını teşkil ettiğini bir kez daha vurguluyorum. Bu düşüncelerle, İnsan Hakları Günü'nün bilhassa temel haklarından yoksun bırakılan Filistinli kardeşlerimiz başta olmak üzere, tüm insanlığa barış, huzur ve adalet getirmesini temenni ediyor, Aziz Milletimizin nezdinde tüm dünyanın 10 Aralık İnsan Hakları Günü'nü kutluyorum."



# ENDEMİK VADI'DE BİTKİ ÇAYLARI EĞİTİMİ

Pursaklar Belediyesi, doğa ve sağlık odaklı bir etkinliğe imza atıyor. Endemik Vadi'de düzenlenecek olan "Tıbbi ve Aromatik Bitki Çayları" konulu seminer, vatandaşlara bu alandaki faydalı bilgileri aktarmayı hedefliyor.

## ENDEMİK VADI'DE BİLİMSEL ÇALIŞMALAR VE EĞİTİM

Pursaklar Belediyesi, endemik bitki ve hayvan türlerinin korunması ve bilimsel çalışmalarla bu türlerin yaşatılması amacıyla önemli bir proje yürütüyor.

Tarım ve Orman Bakanlığının izniyle, Endemik Vadi'de endemik ve aromatik bitkiler korunmakta ve yetiştirilmektedir.

Bu kapsamda, belediye, "Tıbbi

ve Aromatik Bitki Çayları" hakkında seminer düzenleyerek, vatandaşları bu alanda bilgilendirmeyi amaçlıyor.

## BAŞKAN ÇETİN: "SEMİNERİMİZ VATANDAŞLARIMIZA BÜYÜK FAYDA SAĞLAYACAK"

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, Endemik Vadi'de gerçekleştirilen çalışmalara dair şu açıklamalarda bulundu:

"Endemik Vadi'de, Ankara'ya ait endemik hayvan ve bitkilerin tanıtımını yaparken, öğrencilerimize eğitim veriyoruz.

Bunun yanı sıra, vatandaşlarımıza fayda sağlayacak olan Tıbbi ve Aromatik Bitki Çayları konulu seminer düzenleyeceğiz.

Bitki çaylarının yararları, zararları ve yan etkileri hakkında bilgi sahibi olmak isteyen tüm hemşehrilerimizi seminerimize bekliyoruz."

## SEMİNER TARİHLERİ VE SAATLERİ

Pursaklar Belediyesi tarafından düzenlenecek olan seminer, 15 Aralık Pazar günü Endemik Vadi Eğitim Atölyesi'nde gerçekleştirilecek. Seminerin ilk seansı 10:00-12:00, ikinci seansı ise 14:00-16:00 saatleri arasında yapılacak.

Seminer, bitki çaylarına ilgi duyan ve bu konuda daha fazla bilgi edinmek isteyen herkes için büyük bir fırsat sunuyor.

**HABER MERKEZİ**

Human rights

belong to

all of us





## ENGELLİ BİREYLERİN HER ZAMAN YANINDA

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, Engelsiz Yaşam Merkezi'ni ziyaret ederek, burada eğitim gören öğrenciler ve aileleriyle bir araya geldi. Başkan Tiryaki, ziyaret sırasında öğrencilerle yakından ilgilenerek sohbet etti.

### BAŞKAN TIRYAKI'DEN DESTEK SÖZÜ

Başkan Tiryaki, yaptığı konuşmada, "Rabbim özel çocuklarınıza, engelli gençlerimize ve ailelerine daha çok hizmet etmeyi, onların hayatlarını kolay-

laştırmak için güzel işler yapmayı nasip etsin inşallah... Daima yanlarında olacağız" ifadelerini kullanarak, Engelsiz Yaşam Merkezi'ne desteğini yineledi.

### ENGELSİZ YAŞAM MERKEZİ HAKKINDA

Altındağ Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi, engelli bireylerin sosyal hayata katılımını artırmayı ve yaşam kalitelerini yükseltmeyi amaçlayan bir merkez olarak hizmet veriyor. Merkezde, engelli bireylere yönelik fiziksel rehabilitasyon,

psikolojik destek, meslek edindirme kursları, sosyal etkinlikler ve aile danışmanlığı gibi hizmetler sunuluyor.

### SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

Altındağ Belediyesi, Engelsiz Yaşam Merkezi aracılığıyla engelli bireyler ve ailelerine destek olmaya devam ediyor. Başkan Tiryaki'nin ziyareti, belediyenin bu alandaki sosyal sorumluluk projelerinin bir parçası olarak önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

### HABER MERKEZİ



## Akyurt Protokolü Vatandaşın Yanında



Akyurt Belediyesi, Çardakbağı Mahallesi sakinleriyle düzenlediği toplantıda, mahalle halkının sorunlarını ve taleplerini dinledi. Toplantıya Akyurt Kaymakamı Mehmet Tunç, Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Yurt, idari amirler ve mahalle muhtarı katıldı.

### MAHALLE SAKİNLERİNİN TALEPLERİ DİNLENDİ

Toplantıda, Çardakbağı Mahallesi sakinleri, altyapı, ulaşım, çevre düzenlemesi ve sosyal donatı alanları gibi konularda karşılaşılan sorunları ve belediyeden beklentilerini dile getirdi. Belediye yetkilileri, talepleri dikkatle not alarak çözüm için çalışmaların başlatılacağı bilgisini verdi. Akyurt Belediye Başkan

Yardımcısı Sinan Yurt, toplantıda yaptığı konuşmada, "Mahallemizin ihtiyaçlarının çözümü kavuşturulması için tüm kurumlarımızla birlikte çalışacağız" dedi. Yurt, vatandaşların taleplerinin en kısa sürede değerlendirileceğini ve çözüm odaklı adımlar atılacağını belirtti.

### HALKLA İÇ İÇE YÖNETİM ANLAYIŞI

Akyurt Belediyesi, düzenlediği bu toplantılarla halkla iç içe bir yönetim anlayışını benimseyerek, vatandaşların talep ve önerilerini doğrudan yetkililere iletmelerine olanak sağlıyor. Bu toplantılar, yerel yönetimlerin daha etkili ve verimli hizmet sunmasına katkı sağlıyor.

### HABER MERKEZİ

## MAMAK'TA DÜZENLENECEK BU SEMİNER KAÇMAZ



Mamak Belediyesi, çocukların sağlıklı gelişimine katkı sağlamak amacıyla önemli bir etkinliğe imza atıyor.

"Çocuklarda Sınır Bilinci" temalı seminer, 13 Aralık 2024 Cuma günü saat 10.00'da Musiki Muallim Mektebi Hikmet Şimşek Sahnesi'nde (Demirli-bahçe Mah. Talatpaşa Bulv. No:167 Mamak) gerçekleştirilecek.

### SINIR BİLİNCİ VE SAĞLIKLI İLETİŞİM

Seminerde, ebeveynlere çocuklarda sınır bilincini oluşturmanın önemi anlatılacak ve bu konuda daha etkili yöntemler geliştirilmeleri sağlanacak. Uzmanlar tarafından verilecek bilgiler ve paylaşılabilecek deneyimlerle, ebeveynlerin

çocuklarıyla daha sağlıklı iletişim kurmaları ve sınır koyma konusunda bilinçli davranmalarını hedefleniyor.

Çocuklarda sınır bilinci, hem fiziksel hem de duygusal güvenlik için kritik bir rol oynuyor.

Kendi sınırlarını bilen ve başkalarının sınırlarına saygı duyan çocuklar, daha özgüvenli, saygılı ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetişiyor.

### TÜM EBEVEYNLER DAVETLİ

Mamak Belediyesi, tüm anne ve babaları bu önemli seminere davet ediyor.

Çocukların sağlıklı gelişimi için birlikte katkı sunmak ve sınır bilinci konusunda daha fazla bilgi edinmek isteyen herkes, seminere katılabilir. **HABER MERKEZİ**

## Çamlıdere'de Çalışmalar Sürüyor

Çamlıdere Belediyesi, zorlu kış şartlarına rağmen ilçedeki altyapı çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

Son olarak Tatlak ve Dörtkonak köylerinde tamamlanan projelerle vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen belediye, kış koşullarına meydan okuyor.

### TATLAK KÖY KONAĞI'NDA DRENAJ ÇALIŞMASI

Tatlak Köy Konağı'nın etrafında su birikintilerini önlemek amacıyla belediye ekipleri tarafından drenaj çalışması gerçekleştirildi.

Konağın etrafına döşenen drenaj boruları sayesinde yağmur sularının kontrollü bir şekilde tahliyesi sağlanarak bina ve çevresinin korunması amaçlandı.

Dörtkonak Köyü Göl Mahalle-

si'nde bulunan tarihi köy çeşmesi, Çamlıdere Belediyesi ekipleri tarafından restore edilerek eski ihtişamına kavuşturuldu.

Çeşmenin bakım ve onarım çalışmaları yapılırken, üst kısmında bulunan gevşek zeminin kaymasını önlemek için istinat duvarı inşa edildi. Böylece çeşme hem daha güvenli hale getirildi hem de estetik bir görünüme kazandı.

### BAŞKANLIK MESAJI: "HAYIRLI OLSUN"

Tamamlanan projeleri "Vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun" mesajıyla duyurarak Çamlıdere Belediyesi, kış şartlarına rağmen vatandaşların yaşam standartlarını yükseltmek için çalışmalarına devam edeceğini belirtti.

### HABER MERKEZİ



## Esnafın Sorunları Masaya Yatırıldı



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Mehmet Yiğiner başkanlığında gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısında, ulaşım esnafının ilgilendiren önemli konular masaya yatırıldı. Toplantıya, TŞOF yönetim kurulu üyeleri ve başkanlar katıldı.

### ULAŞIM ESNAFININ SORUNLARI ELE ALINDI

Toplantıda, TŞOF'un gerçekleştirdiği çalışmalar, elde edilen ilerlemeler ve ülke genelinden gelen ulaşım esnafının sorun, istek

ve talepleri detaylı bir şekilde ele alındı. Başkan Yiğiner, toplantıda ulaşım ile ilgili gündemdeki konular hakkında bilgiler sundu.

### ÇÖZÜM YOLLARI BELİRLENDİ

Cözümlenen gündem maddeleri için çözüm yolları belirlendi ve alınan kararlarla ilgili adımlar atılmasına karar verildi.

Başkan Yiğiner, alınan kararların ulaşım esnafı için hayırlı olmasını dileyerek toplantıyı sonlandırdı.

### HABER MERKEZİ



## Polatlı Kent Konseyi'nden ziyaret turu

Polatlı Kent Konseyi, ihtiyaç sahiplerinin yanında olmaya devam ederek, Polatlı Sosyal Hizmet Merkezi'ni ziyaret etti.

Ziyaretin amacı, kurumun çalışmalarını hakkında bilgi almak ve sosyal hizmetler konusundaki işbirliğini güçlendirmektir.

### KENT KONSEYİ İLÇENİN SORUNLARINA ÇÖZÜM ÜRETİYOR

Polatlı Kent Konseyi, ilçenin daha yaşanabilir bir hale gelmesi için çalışmalarına kesintisiz devam ediyor. Farklı kesimlerin görüşlerini

arak ilçedeki sorunları tespit eden konsey, bu sorunlara yönelik etkili projeler geliştirmeyi hedefliyor.

Konsey Başkanı Serpil Öztürk ve yönetim kurulu üyeleri, Polatlı Sosyal Hizmet Merkezi'nde Merkez Müdürü Mustafa Karahalil ve çalışanlarıyla bir araya gelerek sosyal hizmetler ve yardımlaşma konusunda istişarelerde bulundu.

Ziyaretin sonunda, Polatlı Kent Konseyi, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Mustafa Karahalil'a çalışmalarında başarılar dileyerek, misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**